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Po niezwykle udanej Nocy Tańca Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki i Miasto Kraków zaprosili
mieszkańców na Wielką Krakowską Potańcówkę z Maciejem Musiałem. To już druga edycja tego wydarzenia
organizowana w przestrzeni XVI-wiecznego dworku. 19 czerwca, o godz. 19.00, plener przy ul. Papierniczej 2
ponownie zamienił się w ogromny, roztańczony parkiet, na którym spotkały się różne pokolenia – od
najmłodszych po seniorów.

Dancingi międzypokoleniowe od jakiegoś czasu podbijają serca uczestników w różnych miastach – od
Warszawy, przez Wilno, po Kraków. Pomysłodawcą i twarzą tej inicjatywy jest aktor Maciej Musiał,
który sam pojawia się na imprezach, bawiąc się wraz z uczestnikami. Ideą potańcówek jest stworzenie
przestrzeni, w której wszyscy – niezależnie od wieku czy tanecznych umiejętności – mogą poczuć
radość płynącą ze wspólnej zabawy.

Wieczór wypełniła muzyka na żywo w wykonaniu Małej Orkiestry Dancingowej, która od lat gra
wczesny polski pop, rekonstruując dźwięki ukryte pod szumem starych płyt – bez nadmiernego
sentymentalizmu, za to z ogromną energią i szacunkiem do oryginału. Dwunastoosobowy skład
chętnie sięga po repertuar z dwudziestolecia międzywojennego, przygotowując aranżacje na
podstawie archiwalnych nagrań i wykonując utwory z zachowaniem charakterystycznego stylu i
brzmienia tamtych czasów.

 

O oprawę muzyczną zadbał również kolektyw Soul Service – DJ-e znani ze swojego niezwykłego
kunsztu i miłości do winylowych płyt. To właśnie oni stoją za kultową serią „Polish Funk” i wieloma
innymi wydawnictwami, które zyskały popularność także poza granicami kraju, prezentując nagrania z
Polski i Europy Wschodniej lat 60. i 70. Od dwóch dekad rozgrzewają parkiety klubów i festiwali w
Europie i Azji, a ich muzyka sprawia, że trudno ustać w miejscu.

Wielka Krakowska Potańcówka była okazją, by na jeden wieczór przenieść się do świata dawnych
dancingów, poczuć atmosferę wspólnoty i tanecznej zabawy. Obowiązywał wstęp wolny – wystarczyło
zabrać ze sobą odrobinę odwagi, wygodne buty i podążać za błyskiem dyskotekowej kuli.

Więcej informacji na stronie dworek.eu.

http://dworek.eu

